Yagaw Pecny6/mnku Uysauickasa Pecnybnuka

Enuéx panoHe ANbYNKCKNIA panoH
Enuék palioH AJMUHUCTpaunsa
agMUHUCTPaUNn®© ANbUYMKCKOro painoHa

bIWWAHY NMOCTAHOBJ/IEHUE
2018 g, nEwM S£- Méwe Ne 399 «d $ » unoHAa 2018 1. Ne 399

Enuék ané ceno AnbunKn

O BHeCeHWM W3MEHEHUA B MYHULMNAIbHYHO
nporpammy AnbYMKCKOro paioHa  YyBallCKoi
Pecny6vku «lMNopnepxka coumanbHO
OPUEHTUPOBAHHbBIX HEKOMMEPYECKUX
opraHu3aumii B AnbYMKCKOM pailoHe» Ha 2017-
2020 roabl

PYyKOBOACTBYACb  YCTaBOM  HANbYMKCKOro  parioHa UYysauickoin —Pecny6nmnku,
afMUHUCTPauma AnbUYMKCKOro parioHa Yysatlucko PecnybiMkKn nocTaHoOBNAET:

1 BHecTM B MyH/AUMNaIbHYIO MNporpaMMy HAnbYMKCKOro parioHa YyBsallcKou
Pecnybnukn «ogaep)Xka counanbHO OPUEHTUPOBAHHBLIX HEKOMMEPYECKNX OpraHu3auuin B
Anbumkckom parioHe» Ha 2017-2020 rogpl (ganee - MyHuuMnanbHas MporpaMma),
YTBEPXAEHHYIO MOCTaHOB/IEHWEM afMUHUCTPaLUN  ANbYMKCKOTO panoHa YyBallCcKoW
Pecny6nuku ot 17 anpens 2017 rogaNe 356, cnegytollee N3MeHeHMe:

npunoxenme No2 K MyHUUMNIbHOW NporpaMMe W3MIOKUTb B HOBOW pefakumm
cornacHo npunoXeHuo Ne 1 K HacTosiLeMy MOCTaHOBNEHUIO.

2. Hactosilulee nocTaHoB/ieHWe BCTynaeT B CWIYy C MOMeHTa OMy6/MKOBaHUA B
MH(hOPMaLMOHHOM BtonneTeHe «BeCTHUK ANbUMKCKOTO painoHa.

1naBa agMUHUCTpaLUN
ANbYMKCKOro painoHa H.M. MunnnH



MpunoxeHne Ne 1

K NMOCTaHOB/IEHNIO aAMUHUCTPaLN

ANbUYNKCKOro paioHa

ot '2£wwoe-3C Ne 39

MpunoxkeHne Ne 2

K MyHUUMNanbHO nporpammMe AnbUYMKCKOro paoHa
«[opaepxKa coumanbHO OPUEHTUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKMX OpraHn3auuii B AnbYMKCKOM parioHe»

Ha 2017-2020 roga

NHAMKaTopbl OLEHKN pe3ynbTaTUBHOCTY peannsaunn MyHMUMNanbHon nporpamMmmbl «Moggep)kka coumanbHO OpUeHTUPOBaHHbIX
HEeKOMMepPYeCKNX opraHm3aumi B AnbUnMKCKom panoHe» Ha 2017 - 2020 roga

No

[Moka3aTtenu

KonnyecTBo 3aperncTpmpoBaHHbIX
Haanexatimm obpasom
HEKOMMEPYECKMX OpraHn3aLnii

KonnuyectBo npoBeAeHHbIX
HEKOMMEPYECKNMIM OpraHn3aumsaMmm
aKunii 1 MeponpusaTUi

KonmyecTBO YenoBek, MPUHABLUMX
yyacTme B akuMax 1 MeponpuaTusx,
MPOBOAMMbIX HEKOMMEPYECKNMM
opraHm3aumsamm

KonmyecTBO YenoBek, COCTOALLMX B
[06POBONLYECKOM LIEHTpE
ANbYMKCKOrO parioHa

EAnHNUGI
N3MepeHNns

eaMHUL

eaVHML

eauHML

eauHML

2017

200

30

OTuUeTHbI Neprof

2018
1

230

40

2019
1

260

50

2020

300

60



